lll: Fatimids, Oxford 1952;
a.mlf., Architecture of Muslim Egypte, Oxford
1952·59, 1·11; H. Sauvaget. Alep, Paris 1941;
Fuad Safar. Wasit, Kahire 1945; J. Sauvaget.
La Mosq uee Omeyyade de Medine, Paris 194 7;
R. W. Hamilton, The Structural History of the
Aqsa Mosq u e, Oxford 1949; The Mosq u es of
Egypt {rom 21 H. to 1365 H. (641·1946) (haz.
Vezaretü'I-Evkafl. Kahire 1955; Suad Mahir,
Mesacidü Mışr ve euliya 'ühe 's·salihün, Kahi
re 1971·83, I·V ; O. Grabar, TheArt o{ the Mam·
Lu/es, London 1973; R. B. Parker - R. Sa bin -
C. Williams, lslamic Monuments in Cairo, Ka·
hire 1985; L. A. Mayer - J. Pinkerfeld - J. W.